
Sākusies pieteikšanās LIAA Biznesa
pirmsinkubācijas programmai

Trešdien, 20. novembrī, sākusies pieteikšanās dalībai Latvijas Investīciju un attīstības
aģentūras  (LIAA)  Biznesa  pirmsinkubācijas  programmā,  kas  sniegs  plašu  nefinanšu
palīdzību jaunajiem uzņēmējiem, lai nostiprinātu to konkurētspēju un palīdzētu attīstīt
inovatīvus, eksportspējīgus produktus.

"Mēs aicinām biznesa ideju autorus spert nākamo soli savas idejas attīstībā – dibināt
uzņēmumu  un  pievienoties  Biznesa  pirmsinkubācijas  programmai.  Tajā  mēs
nodrošinām individuālu pieeju katra uzņēmuma vajadzībām, palīdzot attīstīt inovatīvus
un  eksportspējīgus  produktus.  Programmas  ietvaros  piedāvājam  mērķtiecīgas
konsultācijas  un apmācības,  lai  sagatavotu uzņēmumus veiksmīgai  dalībai  biznesa
inkubācijas programmā," uzsver Danuta Pīlapa, LIAA Biznesa inkubatoru departamenta
direktore.

Programmā dalībniekiem tiek piedāvātas individuālas konsultācijas ar pieredzējušiem
ekspertiem, mentoru atbalsts no Latvijas un ārvalstīm, kā arī mācības un semināri gan
klātienē, gan attālināti. Šīs aktivitātes aptver plašu uzņēmējdarbības tēmu loku – sākot
no mārketinga un finanšu plānošanas līdz pat produktu attīstības vadībai. Papildus tam
dalībniekiem būs  pieejamas  koprades  telpas,  iespēja  veidot  sadarbības  tīklošanās
pasākumos un piedalīties aktivitātēs, kas veicina uzņēmuma atpazīstamību tirgū.

Šī  atbalsta  programma  ir  īpaši  veidota  uzņēmumiem,  kas  darbojas  ne  ilgāk  kā
trīs  gadus  un  kuriem  ir  mērķis  pilnveidot  savus  produktus  vai  pakalpojumus.
Programma darbojas pēc reģionālā principa, piedāvājot iespēju uzņēmējiem pieteikties
tuvākajā LIAA pārstāvniecībā – Jūrmalā, Tukumā, Valmierā, Cēsīs, Smiltenē, Madonā,



Gulbenē, Alūksnē, Siguldā, Liepājā, Saldū, Ventspilī, Kuldīgā, Talsos, Jelgavā, Bauskā,
Ogrē,  Jēkabpilī,  Rēzeknē un Daugavpilī.  Radošo industriju  uzņēmēji  var  pieteikties
programmai ne tikai Radošo industriju pārstāvniecībā, bet arī sev tuvākajā reģionālajā
pārstāvniecībā. Savukārt Tehnoloģiju pārstāvniecībā var pieteikties inovatīvi uzņēmēji
tikai no Rīgas.

Pieteikšanās programmai ir vienkārša un pieejama tiešsaistē valsts platformā biznesa
attīstībai business.gov.lv. Pieteikuma formas būs pieejamas visu uzņemšanas periodu.
Uzņēmēji tiek aicināti reģistrēties, aizpildīt pieteikumu un, ja nepieciešams, saņemt
konsultācijas sev tuvākajā LIAA pārstāvniecībā. Papildu informācija par nosacījumiem
un  pieteikšanās  kārtību  pieejama  mājaslapā  business.gov.lv  vai  tuvākajā  LIAA
reģionālajā  pārstāvniecībā.

Biznesa inkubācijas atbalsts pieejams Eiropas Reģionālā attīstības fonda un Latvijas
valsts  budžeta  līdzfinansētās  Mazo  un  vidējo  uzņēmumu  (MVU)  inovatīvās
uzņēmējdarbības  attīstības  programmas  norises  laikā.

https://business.gov.lv/
http://business.gov.lv

